

Byens-Fitness ApS

CVR. nr. 33061277

Jørgen Jensensvej 8

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2017

Dirigent Pia Qvade Knorr

12850-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Byens-Fitness ApS
Jørgen Jensensvej 8
4700 Næstved

CVR. nr.: 33061277
Stiftelsesdato: 9. juli 2010
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets primære aktivitet er at drive motionscenter

Direktion: Pia Qvade Knorr, Direktør
Malene Svarre Appelby, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive motionscenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.893.095	1.732.636
Personaleomkostninger	1	-1.585.438	-1.457.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-147.021	-136.025
Driftsresultat		160.636	139.195
Finansielle udgifter		-11.262	-26.154
Resultat før skat		149.374	113.041
Skat af årets resultat	3	-34.761	-26.822
Årets resultat		114.613	86.219
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		114.613	86.219
Disponeret i alt		114.613	86.219

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	111.449	172.395
Indretning af lejede lokaler	5	183.556	222.668
Materielle anlægsaktiver		295.005	395.063
Deposita		169.741	165.572
Finansielle anlægsaktiver		169.741	165.572
ANLÆGSAKTIVER I ALT		464.746	560.635
Råvarer og hjælpematerialer		27.910	32.276
Varebeholdninger		27.910	32.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.523	41.037
Periodeafgrænsningsposter		14.623	23.829
Tilgodehavender		51.146	64.866
Likvide beholdninger		9.398	11.392
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		88.454	108.534
AKTIVER I ALT		553.200	669.169

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		191.635	157.022
EGENKAPITAL I ALT	6	271.635	237.022
Hensættelser til udskudt skat		16.565	24.543
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		16.565	24.543
Gæld til banker		33.085	244.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.451	0
Selskabsskat		42.966	34.689
Anden gæld		185.498	128.663
Kortfristede gældsforpligtelser		265.000	407.604
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		265.000	407.604
PASSIVER I ALT		553.200	669.169
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	1.443.633	1.363.133
Andre omkostninger til social sikring	24.731	24.980
Andre personaleomkostninger	117.074	69.303
	1.585.438	1.457.416
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	46.963	73.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.946	23.478
Indretning af lejede lokaler	39.112	39.113
	147.021	136.025
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-7.978	3.053
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.966	23.696
Regulering vedrørende tidligere år	-227	73
	34.761	26.822
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	238.531	85.315
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	153.216
Kostpris ultimo	238.531	238.531
Af- og nedskrivninger primo	-66.136	-42.658
Årets afskrivninger	-60.946	-23.478
Af- og nedskrivninger ultimo	-127.082	-66.136
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.449	172.395

NOTER

	2016	2015
5. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	391.125	391.125
Kostpris ultimo	391.125	391.125
Af- og nedskrivninger primo	-168.457	-129.344
Årets afskrivninger	-39.112	-39.113
Af- og nedskrivninger ultimo	-207.569	-168.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.556	222.668

6. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	157.022	-80.000	114.613	191.635
	237.022	-80.000	114.613	271.635

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ingen eventualposter udover det i regnskabet oplyste.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Deposita er stillet til sikkerhed for leje- og leasingaftaler.